
Zarządzenie Nr 131 /2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Mława 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U.z 2016 poz. 446) zarządzam co następuje : 

§ 1 

Zmieniam treść Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego Załącznik do Zarządzenia                                       

Nr 11/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława w ten sposób, że : 

w § 30 po ust. 16. dodaje się : 

„17.  Prowadzenie działań na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. 

18. Współpraca z podmiotami publicznymi i niepublicznymi, samorządami zawodowymi, 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sektorze polityki 

społecznej. 

19. Opracowywanie, koordynacja oraz realizacja programów zdrowotnych oraz programów 

dotyczących problematyki społecznej. 

20. Pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizację projektów dotyczących polityki 

społecznej. 

21. Koordynacja lokalnej polityki senioralnej.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


